Ionicam enim et Aeolicam participes quidem esse modulationis chromaticae; Atticam autem multo etiam magis. Doricam vero esse enharmonicam, ex literis vocalibus constantem. De eiusdem vero antiquitate ipsas quoque fabulas testari. Nerea enim uxorem duxisse Dorida, Oceani filiam: huic autem natus esse quinquaginta filias; inter quas etiam matrem Achillis. Quosdam autem dicere ait, Dorum ex Prometheo et Pyrrha Epimethei filia natum; ex eo Hellenem, ex Hellene Aeolum: in sacris vero Babyloniorum monumentis doceri, ex Ioue natum Hellenem, cuius filii fuerint Dorus, Xuthus, et Aeolus: hisque narrationibus ipsum etiam Herodotum accedere. Quo

alii. Vid. notae ad Clement. Alex. Strom. L. VI. p. 805. Vtra traditio verior sit, non facile esse posturis, de re adeo antiqua certe iudicare; addit Iamblichus: δποτρφως μην ουν ἔχει, περὶ τῶν ὀρχαῖων οὐκ εὑρα-
ρέσι ἐνδέχεσθαι τάχριθες τοῖς νεωτέροις καταμαθεῖν, δμολο-
γουμένως δι etc. Male δέχεσθαι.“ Koen. Bastius:
„In loco Iamblichi Koenius dedit Αἰόλον: atque hunc
accentum libri typis exscripti fere habent. Sed Pa-
risini Codices Iamblichi παροξύνοντι, Αἴόλον. Eadem-
que est huius nominis ιώνωσις in Codicibus aliorum
scriptorum. Conf. *Lettre Critique* p. 175. (Ed. Lips.
lat. p. 163. cl. Schaeff. Append. p. 44. K.)“ Kusten-
riana Iamblichi editio habet Αἴόλον. Et sic Αἴόλος ipse
Koenius in annotatione quae proxime sequitur. Cum
adiectuum sit paroxytonon (Etymolog. M. c. 531.
51.), nomen proprium videtur debere παροπαροξύνεσθαι.
Schaeff. In Ciz. Αἴόλον et hic et paulo inferius. Kiess.
8) [Ηρόδοτον] Ita scripsi eum Koenio ad Gregorium

οὖν ⁹⁾ ἔχει περὶ τῶν ἀρχαίων, ¹⁰⁾ οὐκ εὑμαρὲς
δέχεσθαι τὸ ἀκριβὲς τοῖς νεωτέροις καταμα-
245 θεῖν· ὅμολογουμένως δὲ δι’ ἐκατέρας τῶν ἴστοι
φιῶν συνάγεσθαι τὸ πρεσβυτάτην εἶναι τῶν
διαιλέκτων τὴν Δωρίδα· μετὰ δὲ ταύτην γενέ-
θαι τὴν Αἰολίδα, λαχοῦσαν ¹¹⁾ ἀπὸ τοῦ Αἰό-
λου τοῦτομα· τρίτην δὲ τὴν Ἰάδα, ¹²⁾ γενομέ-
νην ἀπὸ Ἰανοῖς τοῦ Ξούθου· τετάρτην δὲ τὴν
¹³⁾ Ατθίδα, τεθειμένην ἀπὸ Κρεούσης τῆς Ἐρε-
χθίστις, κληροῦσαν δὲ τρισὶ γενεαῖς ὑστερον τῶν
πρότερον κατὰ Θρῆνας καὶ τὴν ¹⁴⁾ Πρεσβυτίας
ἀρκαγήν, ὡς οἱ πλείους τῶν ἴστορικῶν ἀπο-
(196) φαίνουσι. αεχρῆσθαι δὲ τῇ Δωρικῇ διαιλέκτῳ
καὶ τὸν ¹⁵⁾ Όρφεα, πρεσβύτερον ὄντα τῶν ποι-

Cor. l. c. et Obrecht. Locus Herodoti exstat lib. I.
56. Vulgata lectio est αἱς Ρέδοι, quam cum edd. Ar.
et Kust. etiam Cod. Ciz. tuetur. Attigit hunc Iam-
blichī locum etiam Mahne, l. c. p. 122. — Pro
αἱς ὑφῆγ. Par. οὐ ὑφῆγ. Kies.

9) ἔχει] Ciz. ἔχειν. Kies.

10) οὐκ εὑμαρὲς κ. τ. λ.] Loganus, p. 106. „Quid si
οὐκ εὑμαρὲς vel οὐκ εὑμαρᾶς ἐνδέχεται, vel si non in-
tunc καὶ καταμαθεῖν legendum censerem.“ Haec ratio,
καὶ καταμαθεῖν, praferenda. Nam saepissime καὶ ante-
κατὰ excidit. Quia ratioque probata, retineri potest
δέχεσθαι, i. e. αἴρεσθαι, eligere. At ἀμολογούμενος,
quod pro ἀμολογούμενον proposuit Koenius, recipien-
dum fuit. Kies.